
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Jičín, p.č. 838/23, 2209, 1363/1, 1363/*2, 13 Datum: 15. 5. 2017

Zadavatel: IČ:

Město Jičín. Žižkovo nám. 15, Jičín DIČ:

Uchazeč: IČ: 25253361
DIČ: CZ25253361

Projektant: IČ:

ing.arch. Milan Vojtěch DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

ROK1612D

HASIČSKÁ ZBROJNICE - SDH JIČÍN

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

12 680 650,90

Sazba daně

CZK 15 343 587,59

15,00% 0,00 0,00

Základ daně Výše daně
21,00% 12 680 650,90 2 662 936,69

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ROK1612D

Stavba:

Místo: k.ú. Jičín, p.č. 838/23, 2209, 1363/1, 1363/*2, 13 Datum:

Zadavatel: Město Jičín. Žižkovo nám. 15, Jičín Projektant:
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

12 955 251,95

15 343 587,59

12 850,93

658 208,41

56 501,43

45 465,75

8 132,41

SO13 SO13-kabel pro signalizaci výjezdu

314 600,00260 000,00VRN VRN-Vedlejší rozpočtové náklady

10 620,60

37 575,00SO12 SO12-chránička pro optický kabel

SO09 SO09-přeložka kabelového vedení SŽDC

6 721,00SO10 SO10-telefonní přípojka

SO11 SO11-zpevněné plochy 543 973,89

46 695,40

SO05 SO05-plynovodní přípojka

169 698,75140 246,90SO08
SO08-přeložka kabelového telekomunikačního 
vedení ČD Telematika

20 268,4716 750,80

SO04 SO04-kanalizační přípojka

318 986,90263 625,54SO03 SO03-přeložka vodovodní přípojky

251 217,71207 617,94

SO02 SO02-vodovodní přípojka

189 040,53156 231,84SO01B SO01B-úprava stávajícího objektu

343 364,36283 772,20

10 706 819,79SO01A SO01A-stavební část

13 144 292,4710 863 051,63SO01 SO01-objekt hasičské zbrojnice

12 680 650,90

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

HASIČSKÁ ZBROJNICE - SDH JIČÍN

15. 5. 2017

ing.arch. Milan Vojtěch

Strana 2 z 2


